国家税务总局南宁市税务局稽查局
税务事项通知书

 南市税稽通〔2018〕1091号

广西南宁睿雪梁贸易有限公司（统一社会信用代码：91450103MA5MUNMD9C）：
事由：执法主体变更。

根据《国家税务总局南宁市税务局关于税务机构改革有关事项的公告》（国家税务总局南宁市税务局公告2018年第2号），国家税务总局南宁市税务局稽查局于2018年7月5日挂牌成立，并启用新的行政、业务印章，以新机构名称开展工作。挂牌后，原南宁市国家税务局稽查局、南宁市国家税务局第一稽查局、南宁市国家税务局第二稽查局、南宁市国家税务局第三稽查局的检查职责和工作由国家税务总局南宁市税务局稽查局承继，尚未办结的事项由国家税务总局南宁市税务局稽查局办理。因此，原南宁市国家税务局稽查局、南宁市国家税务局第一稽查局、南宁市国家税务局第二稽查局、南宁市国家税务局第三稽查局对你单位的税务执法工作由国家税务总局南宁市税务局稽查局承继办理。
特此通知。

                国家税务总局南宁市税务局稽查局

2018年8月31日
PAGE
- 2 -